
ZARZĄDZENIE Nr 613/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.03.2017 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2017 roku 
w domach pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579, 1948), art. 92 ust.1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579,1948), art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948, 2174, z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2017 roku w domach 
pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

2. W domach pomocy społecznej prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków odpowiednio 
w wysokości:

1) dom przeznaczony dla osób w podeszłym wieku - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, 
ul. Kluzeka 6 – 3 701 zł;

2) domy przeznaczone dla osób przewlekle somatycznie chorych:
a) Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 – 4 894 
zł,
b) Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w Krakowie, ul. Nowaczyńskiego 1 – 4 
442 zł,
c) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Radziwiłłowska 8 – 4 546 zł,
d) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 39 – 4 451 zł;

3) dom przeznaczony dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych - Dom 
Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krakowie, ul. Praska 25 – 4 234 zł;

4) dom przeznaczony dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. 
Łanowa 43– 5 281 zł;

5) dom przeznaczony dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Babińskiego 25 – 4 932 zł;

6) domy przeznaczone dla osób przewlekle psychicznie chorych:
a) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 – 5 125 zł,
b) Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 41 – 4 035 zł;

7) dom przeznaczony dla osób przewlekle psychicznie chorych i osób przewlekle 
somatycznie chorych - Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, os. Szkolne 28 – 4 229 zł.

3. W domach pomocy społecznej prowadzonych na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków przez 
podmioty niepubliczne odpowiednio w wysokości:



1) dom przeznaczony dla osób w podeszłym wieku - Dom Pomocy Społecznej im. 
Władysława Godynia w Krakowie, ul. Sołtysowska 13 D - 3 100 zł, prowadzony na zlecenie 
Gminy Miejskiej Kraków przez Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych 
„Wspólna Radość”, ul. Łanowa 41;

2) dom przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych - Dom Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Podgórki Tynieckie 96 - 3 300 zł, prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej 
Kraków przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Marii Panny Niepokalanie 
Poczętej Prowincja Krakowska ul. Kordylewskiego 12;

3) dom przeznaczony dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Ułanów 25 – 3 300 zł, prowadzony na zlecenie  Gminy Miejskiej 
Kraków przez Fundację dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie 
w Krakowie, ul. Ułanów 25; 

4) dom przeznaczony dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie - Dom Pomocy 
Społecznej w Krakowie, os. Hutnicze 5 – 3 300 zł, prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej 
Kraków przez Stowarzyszenie „Gaudium et Spes” w Krakowie, os. Hutnicze 5;

5) dom przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych - Dom Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Ułanów 25 – 3 300 zł, prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez Fundację dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie w 
Krakowie, ul. Ułanów 25; 

6) dom przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych - Dom Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Łanowa 1 B – 3 300 zł; prowadzony na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków 
przez Zakon Przenajświętszej Trójcy OO. Trynitarzy w Krakowie, ul. Łanowa 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 575/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 
roku w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2016 roku 
w domach pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

§ 4. Zarządzenie ustalające średni miesięczny koszt utrzymania w 2017 roku w domach 
pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków zostanie ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane.


